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Introduktion 
 
 

Selskabet Østrup Vandværk AMBA 
Skovgyden 11, 5450 Otterup (administrationsadresse) 
 
CVR nr.:    2821 4114 
Telf nr.:     6482 3291 (kasserer) 
   
         
 

Bestyrelse Helge Christensen, formand 
Jens Christensen, kasserer 
Knud Rasmussen 
Poul Timmermann 
Allan Larsen 
 

Revision MS Revision Registreret Revisionsvirksomhed 
Mogens Stougaard, registreret revisor  
Medlem af FSR Danske Revisorer 
Thygensensvej 2  
5450 Otterup 
 
Telf. 6487 1489 
E-mail ms@ms-revision.dk 
CVR. Nr. 5804 7414 
www.ms-revision.dk 
Kundenr 341  
 

Intern revisor Jesper Hyldal Christensen  
Claus Pedersen 
 

Pengeinstitut Danske Bank A/S 
Næsbyhovedvej 1, 5270 Odense N 
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Side 3 
 

 
 

 

Bestyrelsespåtegning 
 
Bestyrelsen har aflagt årsrapport for Vandværket for Østrup Vandværk AMBA.  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt vandværkets vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2016 samt af resultatet for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af 
vandværkets finansielle stilling. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Otterup, den 9. marts 2017 
 
Bestyrelse: 
 
      
Helge Christensen, formand Jens Christensen, kasserer Knud Rasmussen 
  
 
 
     
Poul Timmermann Allan Larsen 
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Side 4 
 

 
 

 

Den uafhængige revisors erklæringer 
 
 
Til selskabets andelshavere  
 
Vi har revideret årsregnskabet for Østrup vandværk for perioden 1. januar - 31. december 2016, der omfatter resultatopgø-
relse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 
31. december 2016 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Re-
visors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstræk-
keligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold ved revisionen 
Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med foreningens sædvanlige praksis, de af bestyrelsen godkendte budgetter 
for 2016. Budgettallene, som fremgår af en særskilt note, i tilknytning til årsrapporten, har ikke været underlagt revision.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregn-
skabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et års-
regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om 
forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt 
niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder 
om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser 

eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstræk-
keligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forår-
saget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammen-
sværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne 
kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
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Side 5 
 

 
 

 

skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er pas-

sende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller 
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det re-
visionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt 
om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende 
billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen 
samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer 
under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sik-
kerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, 
om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden 
måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabs-
loven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberet-
ningen. 
 
Otterup, den 9. marts 2017 
 
MS Revision, Registreret Revisionsvirksomhed 
medlem af FSR - Danske Revisorer 
CVR. Nr. 5804 7414 
 
Mogens Stougaard 
Registreret revisor  
Medlem af FSR - Danske Revisorer 
 
 
Intern revisorerklæring: 
Vi har dags dato gennemgået den reviderede årsrapport for 2016, hvilket ikke har givet anledning til bemærkninger. 
 
Otterup, den 20. februar 2017 
 
      
Jesper Hyldal Christensen   Claus Pedersen 
Intern revisor   Intern revisor 
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Side 6 
 

 
 

 

Ledelsesberetningen 
 
Vandværkets hovedaktivitet 
Vandværkets hovedaktiviteter er drift af alment nyttigt vandforsyningsanlæg. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er i årets løb ikke indtruffet usædvanlige forhold. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Vi er ikke bekendt med forhold der giver anledning til usikkerhed. 
 
Udviklingen i vandværkets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat blev på t. kr. 15 hvilket er t. kr. 30 mindre end sidste år og t. kr. 60 mindre end budgetteret.  
 
Den væsentligst afvigelse skyldes øgede indtægter t. kr. 61 og øgede produktionsomkostninger t. kr. 55 øgede distributions-
omkostninger t. kr. 23. 
 
  
���� Driftsmæssig udvikling 

� Den udpumpede vandmængde var i 2016 på 26.878 m3. mod sidste år 28.699 m3. 
� Forbrug hos forbrugere 24.940 m3. mod sidste år 27.052 m3. 
� Svindprocenten er opgjort til 7,21 mod 5,74 sidste år. 
���� Vandværket har uændret 165 andelshavere 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet finansielle 
stilling. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Ledelsen forventer en stabilisering i udviklingen i det kommende år, og forventer et resultat som budgetteret i det kom-
mende år. 
 
Bestyrelsen vil arbejde på styrkelse af økonomien samt opretning og udbygning af vandværkets anlæg og ledningsnet. 
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Side 7 
 

 
 

 

Anvendt regnskabspraksis 
 
Årsrapporten for Østrup Vandværk AMBA for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
selskaber i regnskabsklasse A samt vandværkets vedtægter. 
 
Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af vandværkets aktiviteter for regnskabsperioden, og vise, om de 
budgetterede og hos medlemmerne opkrævede beløb er tilstrækkelige. 
 
Resultatopgørelsen 
Opstillingsform 
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser vandværkets aktiviteter i det forløbne regnskabsår. 
 
I resultatopgørelsen indgår ureviderede budgettal for regnskabsåret og det kommende år. De er udelukkende medtaget til 
orientering og for at vise sammenhængen mellem de budgetterede og de realiserede tal. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning fra vandsalg m.v. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang har fundet sted i løbet af 
regnskabsåret. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter.  
 
Vandværket er underlagt det generelle ”hvile i sig selv”- princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller underdækning. 
Denne beregnes som årets (øvrige) indtægter fratrukket årets omkostninger. En eventuel overdækning anføres som en negativ 
indtægt (”der er opkrævet for meget”), mens en eventuel underdækning anføres som et tillæg til indtægterne (”der er opkrævet 
for lidt”). 
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets indvinding af vand, 
herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af og afskrivning på anlæg. 
 
Distributionsomkostninger 
Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets distribution af vand, 
herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af og afskrivning på anlæg. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til administration og ledelse. 
 
Andre driftsindtægter og omkostninger 
Andre driftsindtægter og –omkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til vandværkets primære 
aktivitet, herunder eksempelvis udleje af jord eller antenneplads. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden. 
 
Finansielle indtægter består bl.a. af renter af bankindeståender samt renteindtægter og kursgevinster på obligationer. 
 
Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renteomkostninger og bidrag vedrørende prioritetsgæld, amortiserede 
kurstab og låneomkostninger fra optagelse af lån. 
 
Balancen 
Materielle anlægsaktiver 
Vandværkets materielle anlægsaktiver værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives 
ikke på grunde og bygninger. 
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstid efter følgende principper: 
 
 Brugstid Restværdi 
Bygning  80.000 kr. 

 
Ejendomme: 
Østrupskovgårdsvej 35. Ejendomsværdi pr. 1. oktober 2014 kr. 130.000 heraf grundværdi kr. 31.100. 
Bogført værdi kr. 80.000. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab. Posten inde-
holder også tilgodehavender vedrørende leveret vand, der endnu ikke er faktureret til forbrugerne. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter under aktiver omfatter afholdte udgifter, der vedrører efterfølgende regnskabsår. 
 
Overdækning/underdækning 
Overdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter end krævet i forhold til ”hvile i sig selv”- princippet.  
Underdækning er et udtryk for, at vandværket har haft mindre indtægter end krævet i forhold til ”hvile i sig selv”- princippet. 
Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning (se også afsnittet ”nettoomsætning”). 
 
Øvrige gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi. 
 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
P2

1E
-6

7C
II-

W
VJ

LK
-1

U
5L

X-
ET

6A
3-

ZD
A3

2



Side 9 
 

 
 

 

 

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2016 

Budget 2018 
 

Noter   2016 2018 2017 2016 2015  
  

hele kr. 

budget 
 t. kr. ej 

revideret 

budget 
 t. kr. ej 

revideret 

budget 
 t. kr. ej 

revideret hele kr.        

1 OMSÆTNING I ALT / INDTÆGTER 288.729 223 223 223 197.421 

2 PRODUKTIONSOMKOSTNINGER -129.118 -84 -84 -84 -73.718 
       

 
BRUTTORESULTAT I 159.611 139 139 139 123.703        

3 DISTRIBUTIONSOMKOSTNINGER -46.236 -53 -53 -53 -22.788 
       

 
BRUTTORESULTAT II 113.375 86 86 86 100.915        

4 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER -114.725 -86 -86 -86 -107.553 
       

 
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT -1.350 0 0 0 -6.638        

5 ANDRE INDTÆGTER OG UDGIFTER 1.350 0 0 0 6.300 
       

 
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER 0 0 0 0 -338        

6 FINANSIELLE POSTER 0 0 0 0 338 
       

7 FORDELINGSKONTI 0 0 0 0 0 
       

 
ÅRETS RESULTAT  0 0 0 0 0        

 
ÅRETS RESULTAT I ALT 0 0 0 0 0 
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Balance pr. 31. december 2016 
 

Noter   2016 
   

2015  
Aktiver hele kr.     hele kr.        

 
ANLÆGSAKTIVER 

     

8 Bygningsanlæg m.m. - produktion 80.000 
   

80.000 
       

 
ANLÆGSAKTIVER - I ALT 80.000 

   
80.000        

9 Tilgodehavender 4.875 
   

10.675 

10 Likvide midler 436.329 
   

414.153 
       

 
OMSÆTNINGSAKTIVER - I ALT 441.204 

   
424.828 

       

 
AKTIVER - I ALT 521.204 

   
504.828 

       

       

Noter 
 

2016 
   

2015  
Passiver hele kr.    hele kr.   

     
11 Overdækning 372.398 

   
357.393 

       

 
GÆLDSFORPLIGTELSER 

     

 
Kortfristet del af langfristede gældsfor-

pligtigelser 

0 
   

0 

12 Leverandør af varer og tjenesteydelser 

m.v. 

148.806 
   

147.435 

       

 
GÆLD I ALT 148.806 

   
147.435 

       

 
PASSIVER I ALT 521.204 

   
504.828 
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Noter 

Note 
 

2016 2018 2017 2016 2015   

hele kr. 

budget t. 
kr. ej re-
videret 

budget t. 
kr. ej re-
videret 

budget t. 
kr. ej re-
videret hele kr.        

1 OMSÆTNING I ALT / INDTÆGTER 
     

 
Fastbidrag 

     

 
Fast driftsbidrag,  165 forbrugere á kr. 
1.100 (164 á 900) 

182.055 182 182 182 148.500 

 
Fast bidrag i alt 182.055 182 182 182 148.500 

       

 
Variabel bidrag 

     

 
Kubikmeterafgift, 24.940m3 á 4,00 (27.052 
m3 á kr. 3,50) 

96.580 116 116 116 94.121 

 
Variabel bidrag i alt 96.580 116 116 116 94.121 

       

 
Andre driftsindtægter 

     

 
Anden indtægt 0 0 0 0 0 

 
Tilslutningsbidrag 1 stk (0 stk) 25.100 0 0 0 0 

 
Andre driftsindtægter i alt 25.100 0 0 0 0 

       

 
Overdækning/Underdækning 

     

 
Overdækning/Underdækning -15.005 -75 -75 -75 -45.200 

  
-15.005 -75 -75 -75 -45.200 

       

       

 
OMSÆTNING I ALT / INDTÆGTER 288.729 223 223 223 197.421 

       

2 PRODUKTIONSOMKOSTNINGER 
     

 
Boringer, bygninger m.v. 

     

 
Bygninger vedligeholdelse, tag 11.632 20 20 20 3.904 

 
Vedligeholdelse udenomsareal 

13.472 10 10 10 15.057  
Installationer vedligeholdelse, 
Rensning renvandstank 42.798    3.708  
Inventar vedligeholdelse 0 

   
6.819 

 
Lodsejererstatninger 880 1 1 1 880 

 
Forsikring produktionsanlæg 2.656 2 2 2 2.586 

 
Boringer, bygninger m.v. i alt 71.437 33 33 33 32.953 
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Miljø og analyser 

     

 
Boringskontrol 15.250 25 25 25 22.000 

 
Vandanalyse 36.591 21 21 21 13.300 

 
Vandafledningsafgift/ renovation 5.840 5 5 5 5.465 

 
Miljø og analyser i alt 57.682 51 51 51 40.765 

       

 
PRODUKTIONSOMKOSTNINGER I 
ALT 

129.118 84 84 84 73.718 

       

 
BRUTTORESULTAT I 159.611 139  139  139  123.703 

       

3 DISTRIBUTIONSOMKOSTNINGER 
     

       

 
Pumpestationer 

     

 
El indkøb 11.988 kWh (12.754 kWh) 19.956 15 15 15 21.051 

 
- El og el / distributionsafgift -10.570 

   
-11.147 

 
Pumpestationer i alt 9.386 15 15 15 9.904 

       

 
Ledningsnet 

     

 
Ledningsnet vedligeholdelse 35.688 50 50 50 11.334 

 
Vandmåler vedligeholdelse 0 3 3 3 0 

 
Målerkontrol 1.163 

   
1.550 

 
Ledningsnet i alt 36.851 53 53 53 12.884 

       

 
DISTRIBUTIONSOMKOSTNINGER I 
ALT 

46.236 53 53 53 22.788 

       

 
BRUTTORESULTAT II 113.375 86  86  86  100.915 

       

4 ADMINISTRATIONSOMKOSTNIN-
GER 

     

       

 
Administration herunder bestyrelse 

     

 
Løn m.m. til bestyrelsen 26.634 

   
26.634 

 
Bestyrelsesmøder 280 

   
725 

 
Generalforsamling 4.075 4 4 4 4.645 

 
Kursus personale 0 0 0 0 3.378 

 
Personaleomkostninger 1.211 

   
1.063 

 
Porto m/ moms 914 0 0 0 613 

 
Porto u/ moms 7.613 11 11 11 6.536 

 
Kontor og telefonudgifter 576 3 3 3 0 
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Side 13 
 

 
 

 

 
EDB udgifter, hjemmeside m.m. 16.875 15 15 15 8.682 

 
Kontingenter m/ moms 2.817 3 3 3 2.735 

 
Faglitteratur 4.775 1 1 1 4.472 

 
Vandværkssamarbejde 0 1 1 1 0 

 
Andre  
administrationsomkostninger 46.870 45 45 45 46.000  
Forsikringer bestyrelsen 2.086 2 2 2 2.086 

 
Kassedifference -1 0 0 0 -1 

 
Afskrivning under 100 kr. 0 0 0 0 -14 

 
ADM.OMKOSTNINGER I ALT 114.725 86 86 86 107.553 

       

 
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT -1.350 -0  -0  -0  -6.638 

       

5 ANDRE INDTÆGTER OG UDGIFTER 
     

 
Indtægter 

     

 
Gebyr momsfrie 1.350 0 0 0 6.300 

 
Indtægter i alt 1.350 0 0 0 6.300 

       

 
ANDRE INDTÆGTER OG UDGIFTER 1.350 0 0 0 6.300 

       

 
RESULTAT FØR FINANSIELLE PO-
STER 

0 0 0 0 -338 

       

6 FINANSIELLE POSTER 
     

 
Renteindtægter fra pengeinstitutter 0 

   
338 

 
FINANSIELLE POSTER 0 0 0 0 338 

       

7 FORDELINGSKONTI 
     

       

       

 
ÅRETS RESULTAT  0 0 0 0 0 

       

 
ÅRETS RESULTAT I ALT 0 0 0 0 0 

 
Modpost resultatdisponering 0 0 0 0 0 

  
 

0 0 0 0 0 
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Side 14 
 

 
 

 

 
BALANCEN 

     

 
ANLÆGSAKTIVER 

     

8 Bygningsanlæg m.m. - produktion 
     

 
Investeret primo  
Vurdering kr. 130.000 

80.000 

   

80.000  
Saldo til afskrivning 0 

   
0 

 
Afskrevet primo 0 

   
0 

 
Årets afskrivning 0 

   
0 

 
Bygningsanlæg m.m. i alt 80.000       80.000 

       

 
ANLÆGSAKTIVER - I ALT 80.000       80.000 

       

 
OMSÆTNINGSAKTIVER 

     

9 Tilgodehavender 
     

 
Tilgodehavender for salg af 
vand - påligning FAS 

0 
   

100 

 
Andre tilgodehavender 794 

   
0 

 
Periodeafgrænsningsposter 4.081 

   
10.575 

 
Tilgodehavender m.m. i alt 4.875       10.675 

       

10 Likvide midler 
     

 
Danske Bank A/S Erhvervskonto 436.329 

   
414.153 

 
Likvide midler i alt 436.329       414.153 

       

 
OMSÆTNINGSAKTIVER - I ALT 441.204       424.828 

       

 
AKTIVER - I ALT 521.204       504.828 
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Side 15 
 

 
 

 

 
PASSIVER 

     

 
GÆLDSFORPLIGTELSER 

     

11 Overdækning 
     

 
Overdækning pr. 1. januar 357.393 

   
312.193 

 
Årets overdækning, jf. note 1 15.005 

   
45.200 

 
Indskudskapital 0 

   
0 

 
Overdækning pr. 31. december  372.398       357.393 

       

 
Heraf kortfristet del (jf. kommende års 
budget) 

0 
   

0 

  
0       0 

       

 
Heraf langfristet del, i alt 372.398       357.393 

       

12 Leverandør af varer og tjenesteydelser 
m.v. 

     

 
Skyldige omkostninger 

     

 
Skyldige feriepenge 

     

 
A-skat tilbageholdt 9.801 

   
0 

 
AM-bidrag - tilbageholdt 2.131 

   
0 

 
Leverandørgæld 31.078 

   
38.779 

 
Moms 32.110 

   
24.656 

 
Afgift ledningsført vand 73.686 

   
84.000 

 
Leverandør af varer og tjenesteydelser 
m.v.  i alt 

148.806       147.435 

       

 
GÆLD I ALT 148.806       147.435 

       

 
PASSIVER I ALT 521.204       504.828 
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Side 16 
 

 
 

 

Takstblad 
   

Takstblad 2018 Takstblad 2017 Takstblad 2016         

Driftsbidrag 
 

 Ekskl. 
moms 

 Inkl. 
moms 

 Ekskl. 
moms 

 Inkl. 
moms 

 Ekskl. 
moms 

 Inkl. 
moms 

Fast årlig afgift pr. ejendom /forbrugsenhed*  kr. 1.100,00 1.375,00 1.100,00 1.375,00 1.100,00 1.375,00 

Fast årlig afgift til måler pr vandmåler  kr. 220,00 275,00 220,00 275,00 220,00 275,00 

Fast årlig afgift til ledningsrenovering pr ejendom / bo-
ligenhed 

 kr.  
      

Vandafgift pr. m3*  kr. 4,00 5,00 4,00 5,00 4,00 5,00 

Vandafgift pr. m3 ved forbrug over 3.000 m3 årligt  kr. 2,65 3,31 2,65 3,31 2,65 3,31 

Statsafgift af ledningsført vand pr. m3 (vandskat)  kr. 6,25 7,81 6,25 7,81 6,25 7,81 

Vand til byggebrug uden om vandmåler beregnes pr 
mdr. til 

 kr. 
      

        

Anlægsbidrag (tilslutningsafgift) 
       

Hovedanlægsbidrag - pr. forbrugsenhed 
       

Parcelhus, andelsbolig. lejlighed eller sommerhus*  kr. 2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 

Øvrige forbruger: 0 - 500 m3 / år  kr.  2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 

                              501 - 2.000 m3 / år   kr. 2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 

                          2.001 - 5.000 m3 / år  kr. 2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 2.100,00 2.625,00 
        

Forsyningsledningsbidrag - pr. ejendom (matr. nr.)* 
       

Byzone (skal specificeres)  kr. 
      

Landzone (skal specificeres)  kr. 15.000,00 18.750,00 15.000,00 18.750,00 15.000,00 18.750,00 
        

Stikledningsbidrag - pr. stk. (til skel eller anden angi-
velse) 

 kr. 8.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 

        

Ved stigende forbrug, ændret anvendelse, om- eller tilbygning kan der opkræves et eller flere hovedanlægsbidrag svarende til ændringen 
iht. regulativ og fordelingsnøgle 
        

Forsynings- og stikledningsbidraget indeksreguleres hvert år pr. 1. januar efter "Indeks for ledningsarbejder pr. 1. oktober" 

Gebyr 
       

Rykkergebyr ved ikke rettidig indbetaling 
       

            1. Rykker  kr. 100,00  momsfrit 100,00  momsfrit 100,00  momsfrit 

            2. Rykker  kr. 500,00  momsfrit 500,00  momsfrit 500,00  momsfrit 

Flyttegebyr  kr. 0,00 - 0,00 - 0,00 - 

For sen indsendelse af måleraflæsninger  kr. 250,00  momsfrit 250,00  momsfrit 250,00  momsfrit 

Gebyr for aflæsning af vandmåler  kr. 250,00  momsfrit 250,00  momsfrit 250,00  momsfrit 

Genåbningsgebyr + omkostninger ved lukning og gen-
åbning 

 kr.  Efter reg-
ning 

+ moms  Efter reg-
ning 

+ moms  Efter reg-
ning 

+ moms 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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Bestyrelsesmedlem
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Serienummer: PID:9208-2002-2-714178875849
IP: 2.110.216.180
2017-03-22 15:29:32Z

Helge Arne Frants Christensen
Administrator
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 t4jUPMGg8f2SLbz9JcTgXO+xR0YG5UqcebQhhOkB+KQ=


 
jsilaVMc2S+esOnu0OeLSnDHuiPHOXO1198z7hetPWf81DiL5KWuwHLUl32gWPwZAlvfHgvohmrN
keoNORJG/R9DcsnRgX0uiTHR6l4wRv6hwsft85JI6vPVwJ5G0IWS16Cuy0n7b+NwTPNh8Ujz6fTZ
sOu/llgneYiNngFFSeCtoWsVgnFamIPfjO/m5OL1J1499TXOfknXm+pD+gL81Bnn6OS0zMv4fUEI
cAZqKsAJuIRAntVVkF4MtUMIN7gQDrKX8vmN542XGdJF8hztUhvl3LBa4HFjFCLn+X9ZlfSSwbNB
GXtO2nDWSfb5TT0cmdXDPJ9RvC96h7foIqF//w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEluZm9QYXRoLjM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NTg2MjE5
  document_digests W3sia2V5IjoiNFAyMUUtNjdDSUktV1ZKTEstMVU1TFgtRVQ2QTMtWkRBMzIiLCJkaWdlc3QiOiJjMmJmMmNjMDNmNmNmNTdhM2E2YWU1YWU0OTgzOTdkM2EzZGYzOWI2ODZhODk2MWQ1ZTg5MTlkZmRmMTY0NTk1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiN0tFUTAtMVEwT0otRThMSEctQU1OTjEtUDVQOFotNjdLODgiLCJkaWdlc3QiOiI2NzZmNTBmOWJhNjRlYjY1ZWFhYzU2YmI2MmQ3ODFiYzVkNmZkYjgzYjg2ZTYxODdlMDVlY2I1NDYzNDllNzcxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NlVLNlEtMEVWM0UtRzg1VVgtVTJCVEItTkwxMEctSTdESkk=
  TimeStamp MjAxNy0wMy0yMCAxNToyMzowOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 VtEqVI5MPjrcQwflDGaxKFSk51Ov72M8jACzhsL1lY4=


 
G7PwYiGA9LjsO/iBk8n9QPp7bcKVmHpg+G3mPx9uo0i567a4fNduZd5g6bewrhIyltCm6MHLYNwN
A2ZP32k2qJTNa3DwbHqwKVoDESThpSHvke4VP7pPReSvooL0/qaLtIG0NXiphw4NevDTxDMAa//4
XacC1ek+2u/D54AVpCcb+DcH0JhKG6g9IpIwInxzbHC5ZUVTdMagAY1fq/y0PchD5BZlvKC8sXpf
RG8rlEsBJ7NPSq4+U1Up7Cz3xxuw0SFz6VVJUMWYW7YDRMDxEX+daPr/XAF6EHkCAWE8ms7hPyHl
riY97ExiGeAz+fzgj9iaVYmyizqBZ7G4Z1hlKw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS81Ni4wLjI5MjQuODcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTg2MjE4
  document_digests 
  _challenge WTBGSUgtVktXS0MtMjczSjctTUVENTItQUMxUzYtR0pFRVg=
  TimeStamp MjAxNy0wMy0yMCAxODoxODo0MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ktJmHnRlzbdnFkwH7oGOpzssIAcklOggxncw9qoBiak=


 
QLkmf4d6Cj5tPAXb/JJbwGLOi2p61KiPWxtmgAQNhS8GiVJk9SKV4U8V/5CpvofeeoY4gDFh/M4P
IIerWd1GNt41+UGk6jJScEt+6JvwUafL6yqmHRR9HLdbku5iA8Iq2Zgo1oKjAM7Vf7QHpqDFxc/R
NyM9ka+cqNJUY88svLGvPvHYeGSv+M7Ck5Cz/BKhyLiy3hXw83zwfE8FxYNaFIke+zck7zYm7yLf
rGpLn1zxilgV9WwKAc5VXq1TzEzhGXCBXjnJGg7ohYqdNxLMhay1HKwlc0Q477ptFn4gUqOhtBOz
cVdWjeJEx4Ahbn8M51VbVwv9kz7TEbF9DX0vBA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NTg2MjIx
  document_digests W3sia2V5IjoiNFAyMUUtNjdDSUktV1ZKTEstMVU1TFgtRVQ2QTMtWkRBMzIiLCJkaWdlc3QiOiJjMmJmMmNjMDNmNmNmNTdhM2E2YWU1YWU0OTgzOTdkM2EzZGYzOWI2ODZhODk2MWQ1ZTg5MTlkZmRmMTY0NTk1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiN0tFUTAtMVEwT0otRThMSEctQU1OTjEtUDVQOFotNjdLODgiLCJkaWdlc3QiOiI2NzZmNTBmOWJhNjRlYjY1ZWFhYzU2YmI2MmQ3ODFiYzVkNmZkYjgzYjg2ZTYxODdlMDVlY2I1NDYzNDllNzcxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SUpDOFktRTRZV0otOENFREMtMVBFMkQtNFpYOFUtRkY2UEM=
  TimeStamp MjAxNy0wMy0yMiAxNToyNTowNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 eUZSNRkRjeGIqgAor8E5pluA2B4ufUR9OxcyWSI+rBY=


 
bs16T9F9nK8423BdOvmija6YHFRrLYj9j4MDWFygK57kHjiBovPUGgna4+zgLfL1h2xVbZKBhCtD
4TNxlIiob+8H3AjHuF6DOOWvgzaKighQb+pcbYv2R4s4CjJjYoyh54ea+ji4vtU0mtQWZmSEWgGN
c9/7Ka2FxGeK9erH9pfvBUGOlVYrhpjZ0FpWjnY/67PLdw/t6ThzJ67ApTdt2em418Ddyh6+pC2m
2MQUnDYYS04NYP1O7LZC7FSgcyi7baHIh4IZ9QOR2Kf0ZL1uJMlKIX+qTtvu6dy6JhUwL2islC40
ZHWYzvTDW5yfpWdMfvkwzAHpQyzy4qfP1/HytA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEJSSS8yOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId NTg2MjE3
  document_digests 
  _challenge WFBNN0UtMVEzU0UtTVBFMVQtRVRYRVYtU1hWTDMtUzc4MEg=
  TimeStamp MjAxNy0wMy0yMyAwODozMzowOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Vlp9sDz7cN5Be5w5sW0FzaCaTh/5LnxrFNPNxjyCXVI=


 
KoCreBiO5GtMU5LUEe50WsubOm38Cch2pW470/GZ+R72AiV6WuhwOvklBE8WDr0MMxUaN57XNQJh
iPfuXVYyRtnwUK5A5wYCoWzyi9sBVsvcC7nLN7yFCJJXdPtIJZ648um94/GSOhGyBgGHFxGhFsfA
3ErlTH/UIkb4i70ZCWarSBkuWAbUqTTQoGwJ/8rGrzGE/BtSQkq9w6Nla2b5KdY+0UdkxVcqqvlt
d2Fxp/N67KWfT+1cGgXuA+J+1C99KMsGR46x6rcAqkprF16a2U/xbXP/MMhMNbCidxu00jPeb7V8
JILM56jPX881/NyMKaEoxG7xs1cxATGY5zQNbw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NTg2MjIw
  document_digests W3sia2V5IjoiNFAyMUUtNjdDSUktV1ZKTEstMVU1TFgtRVQ2QTMtWkRBMzIiLCJkaWdlc3QiOiJjMmJmMmNjMDNmNmNmNTdhM2E2YWU1YWU0OTgzOTdkM2EzZGYzOWI2ODZhODk2MWQ1ZTg5MTlkZmRmMTY0NTk1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiN0tFUTAtMVEwT0otRThMSEctQU1OTjEtUDVQOFotNjdLODgiLCJkaWdlc3QiOiI2NzZmNTBmOWJhNjRlYjY1ZWFhYzU2YmI2MmQ3ODFiYzVkNmZkYjgzYjg2ZTYxODdlMDVlY2I1NDYzNDllNzcxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WTZFQTgtRkQ3UVEtSUpIV1UtNTRKOE8tVExDTVotWEVLR0k=
  TimeStamp MjAxNy0wMy0yMyAwODo1Nzo0MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 fKAWRCAvSf2gQlZgSwUlw3NFVca0rtBy6P/OrNGMJBU=


 
hsBVfqWvF7j0VgmrbmvHJ701UMAhzjUJxvUhZaZedjfptYt4tZ3rbCxyBOXDagyz9MLwPMnhwkKt
a0+Aqpdh1mgzq+Nv1ICA4E/HJfngW9q2+s4XCN1Vmo+qaP71ZjUTiXh58x/dtzpl4i0nJyk0wH9e
uzbuOUxiZM/f6OEsTtbvwkbmG7KMSA/4wojpD3r0nKpx0Gh+8hqxn/qdrXof1/5QMgUmTOlUIKgl
pFFXeYhEr0De7rp6LT5Kyj8DRYdIPWjbqR62GruM6ywHAFy42VSKtQiYHdVwd+LyVOj6YUWwTAic
vgHD6oL50IfOpqaZ3mV7Skb+aEWM8rKGN0sH4Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId TlRnMk1qSTA=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMWM5NTE5Mg==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge VFRkRlRUSXRWMHhDUXpndFQwbExVMGt0UkRkTFNUVXRSRU0zUWpFdFMxWkJURkE9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTIx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDQw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NjI1
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAyMyAxMDowNToyMiBDRVQgMjAxNw==
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 CIgG3Y+2PNYegfLsiJbLxw8TO6deTTTqBIAHVXV/zbI=


 
Wt39VSUzpEzj48ht8s8p1hHPxDXJra9WXishQcxV8bopLGMIXpJZfB9Ep5tvjPbg/P5kfovlqgSh
Oy1Q70ECv/oV8VDwkOgQ6lUQuCYOjTvxbDc8CqY9DS5PgE9LCEWahAGchpnL5HnyptQOfDq+e8D+
EV8xOtYPRIepuwSNI1kliZaGUh8t9VVLvnWdfuKVZolHqsLqq46oIuVf9pxP9gKX7Ff1PSz/NGbZ
ocOqKjTW7NVLpDFKwSmrx2KytkEyk4VDpA80GAyXC7mz4jQGndPSUmtjV07P3SHViXf7caqh+Yto
DC02LO1KIqBOWS050fkX0soNI/uNqz+0SACsTA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEJSSS8yOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId NTg2MjIy
  document_digests W3sia2V5IjoiNFAyMUUtNjdDSUktV1ZKTEstMVU1TFgtRVQ2QTMtWkRBMzIiLCJkaWdlc3QiOiJjMmJmMmNjMDNmNmNmNTdhM2E2YWU1YWU0OTgzOTdkM2EzZGYzOWI2ODZhODk2MWQ1ZTg5MTlkZmRmMTY0NTk1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U0pTNk4tTDNQRUotWUsyNUstVDAwNzMtNDBEUU4tRVRGRzY=
  TimeStamp MjAxNy0wMy0yMyAwOToyNzowMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ws79BWMNMS3qafYxBLGkviqrYTHFAH5UvIcr1Icb+v4=


 
kZqd3gQFEF43++Tm1Hm7LQEVfoQm8qwm8ScC5yDqWxR9wZJ+MeTTdCFMn8iuiKGtoIpYmjfmwoh0
N65fa+gCb0nEad33PvBZoRli/iakh+EkePvda38opi7BURBGtFXGflonEsidPnDzciMcZjGApSW0
ITbjunroL1EY506PFgVrA0oi1wa19GFkDA/HO/xc+cBSN5nOWcbf076Ei1q9o4+7gYCsuOdOxjvq
JikwuutzlSiudtswVIcuVdgUq1BtqtOiiTBhKdbeM0+cMQdM0hbFA0yV2JLrqAbxS6swzvosOBbA
c4WcUQq4re2msUJP+HIiRLCiIQtgPB8UnA1fCA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMF8yXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAyLjQuNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTAuMCBNb2JpbGUvMTREMjcgU2FmYXJpLzYwMi4x
  signingRequestId NTg2MjIz
  document_digests W3sia2V5IjoiNFAyMUUtNjdDSUktV1ZKTEstMVU1TFgtRVQ2QTMtWkRBMzIiLCJkaWdlc3QiOiJjMmJmMmNjMDNmNmNmNTdhM2E2YWU1YWU0OTgzOTdkM2EzZGYzOWI2ODZhODk2MWQ1ZTg5MTlkZmRmMTY0NTk1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UFFKWkUtQ08yQ00tQ0RCRTgtN01LTU8tM0FYNk0tSjZPT0o=
  TimeStamp MjAxNy0wMy0yMyAxODozNzozMSswMDAw
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